
COMUNE DI
MONTEMILONE

LEGENDA

Foglio 3

WTG

SUPERFICIE ASSERVIMENTO AEREO

COMUNE DI
MONTEMILONE

SUPERFICIE DI ASSERVIMENTO ELETTRODOTTO (Cavidotto MT interrato)

SUPERFICIE DI ASSERVIMENTO ELETTRODOTTO (Cavidotto MT interrato-attraversamento in TOC)

Foglio 12

MARZO 2022

SUPERFICIE DI OCCUPAZIONE DEFINITIVA

SUPERFICIE DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA

1 B.B.

SCALA 1:2000

Quadro 9

A.A.- O.T. A.A.- O.T.

A.16.a.18.9

Progetto definitivo

152149
25

152

116
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